

Materiale de curățenie

I.D.: 43349700

Data
publicarii 24.06.19

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 1.585,30 RON - 1.585,30 RON

Descriere: 1 Set podele microfibra Scotch-Brite™ 1 Buc 109.44 109.44 2 Prosop textil bumbac 50x100 cm 400g/mp 5 Buc 31.45 157.25 3 Laveta BBC 40x40cm 10 buc./set 5 SET 6.84 34.2 4 Spray mobila 300ml Classic Pronto 2 BUC 16.93 33.86 5 Servetele dispenser "Z " 2 strat 20 Set 7.5 150 6 Detartrant 1000ml Toji 10 BUC 8.3 83 7 Detergent automat 2kg Ariel 5 Buc 27.27 136.35 8 Detergent gresie si faianta Hillox 5L 2 BUC 12.1 24.2 9 Detergent vase 1000 ml Neopol Sanitec 3 Buc 16.71 50.13 10 Mop bumbac 25cm ScotchBrite 5 BUC 9.97 49.85 11 Clor Sano 2000ml 2 BUC 8.26 16.52 12 Odorizant Sano WC solid 150g 10 BUC 10.96 109.6 13 Sapun solid 90g Protex 10 Buc 2.75 27.5 14 Detergent parchet 1000ml pronto Dual Power 10 Buc 11.29 112.9 15 Detergent universal pardoseli 2000ml Sano 5 BUC 18.56 92.8 16 Hartie igienica 2 strat x 24 role alb 2 SET 23.44 46.88 17 Sapun lichid Hillox 5l 2 BUC 13.69 27.38 18 Crema de curatat pt uz universal 1000g Sano 10 BUC 9.39 93.9 19 Saci menaj 120l (70x110) 10/rola- galbeni 5 BUC 7.2 36 20 Saci menaj 60l (60x70) 20/rola-galbeni 3 BUC 4.99 14.97 21 Saci menaj 240l (110x125) 10 buc/rola 3 ROLA 10.17 30.51 22 Saci menaj 35l (50 x70) 200g15/set 5 BUC 2.42 12.1 23 Dispenser plastic sapun lichid 1000ml Expertto 2 BUC 20.69 41.38 24 Sapun lichid Senza antibacterian 500ml 2 BUC 3.47 6.94 25 Burete protectie unghii x 8 Scotch-Brite 1 Set 20.04 20.04 26 Solutie curatat suprafe 5 Buc 13.52 67.6 Total fara TVA = 1585.3 Lei